
       Oppdatert 20.02.23 

Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

FORF Vest PD - lokalt redningsfaglig forum 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Vest PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF sine 
hjemmesider www.forf.no.  

 

 

Kontaktutvalg ledelse Verv/Rolle Mobil E-post 
Georg Schaefer Leder kontaktutvalget FORF Vest PD/LRS Rep 98249151 Georg.schaefer@glava.no 
Kent Eivind Vorland Røde Kors Hordaland/2. vara LRS Hordaland 40729990 Kent.vorland@rodekors.org 
Røde Kors Hjelpekorps    
Kristian Lundemo Distriktsrådsleder Hordaland 90061444 Kristian.lundemo@rodekors.org 
Chris Askeland Operativ leder Hordaland 93443370 Chris.askeland@rodekors.org 
Anita Kristin Vik Distriktsrådsleder Sogn og Fjordane 90220299 Anita.kristin.vik@rodekors.org 
Margrethe Skåden Operativ leder Sogn og Fjordane 48120586 Margrethe.skaden@rodekors.org 
Norsk Folkehjelp Sanitet    
Robin Skjellum Regional Beredskapsleder Vestland 95170352 Vest.blpd@folkehjelp.no 
Kristian Lien NK Regional Beredskapsleder Vestland 48267216 Vest.nkblpd@folkehjelp.no 
Frank Listøl Leder Hordaland 91153164 Frank.listol@nrh.no 
Helene Sæterdal Leder Sogn og Fjordane + Beredskapsansvarlig/Vara LRS 91565514 Helene.h.saterdal@nrh.no 
Christian Døving Beredskapsansvarlig/ 1. vara LRS Hordaland 99620308 Christian.doving@nrh.no 
Norsk Radio Relæ Liga    
Tor Olav Kristiansen Leder sambandstjenesten i Bergensgruppen 92405205 sambandstjenesten@la1b.no 
Knut Strøm Leder sambandstjenesten i Firdagruppen 90653241 knuta@online.no 
NLFs Flytjeneste    
Pål Nestefossen Leder Hordaland 93083113 paan@online.no 
Speidernes Beredskapsgruppe    
Endre Helland Daglig leder av Hordaland krins av NSF 91679505 Endre.helland@speiding.no 
Ina Atkins Johansen Kontaktperson 99688562 Ina.johansen@speiding.no 

http://www.forf.no/

